
4/1994
Všeobecne záväzné nariadenie  

Miestneho zastupiteľstva m.č. Bratislava-Dúbravka  
zo dňa 12.4.1994

o Fonde rozvoja bývania
m.č. Bratislava - Dúbravka

Miestne zastupiteľstvo m.č. Bratislava-Dúbravka  
v súlade s § 30 zákona NR SR č. 182/1993 Z.z. o vlastníctve  
bytov a nebytových priestorov, sa uznieslo na tomto všeobecne  
záväznom nariadení :

§ 1
Toto nariadenie upravuje :
a) zriadenie Fondu rozvoja bývania m.č. Bratislava-Dúbravka  
b) spôsob nakladania s výnosmi z prevodu vlastníctva bytov

a nebytových priestorov,pozemkov, na ktorých sú postavené
a ktoré k nim prislúchajú, na nájomcov bytov a nebytových
priestorov a na iné osoby.

§ 2
Zriaďuje sa Fond rozvoja bývania m.č. Bratislava - Dúbravka  
ako účelový mimorozpočtový peňažný fond.

§ 3
1/ Fond sa použije na :

a) obnovu bytového fondu, nebytových priestorov a  
infraštruktúry

b) zariadenia na sociálne ubytovanie obyvateľov Dúbravky
2/ O použití fondu rozhoduje Miestne zastupiteľstvo m.č. Dúbravka  

podľa objemu finančných prostriedkov.

§ 4
Príjmami fondu sú :
a) podiel výnosov z prevodu vlastníctva bytov a pozemkov, na



- 2 -

ktorých sú byty postavené a prislúchajúcich pozemkov, zverených  
do správy m.č. Dúbravka

b) podiel z výnosov z prevodu vlastníctva nebytových priestorov
a pozemkov, na ktorých sú nebytové priestory postavené
vrátane prislúchajúcich pozemkov.

§ 5
Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom  
1.5.1994.

Ing. Ján Rössel
starosta m.č. Dúbravka


	4/1994 Všeobecne záväzné nariadenie Miestneho zastupiteľstva m.č. Bratislava-Dúbravka zo dňa 12.4.1994 o Fonde rozvoja bývania m.č. Bratislava-Dúbravka
	4/1994Všeobecne záväzné nariadenie  Miestneho zastupiteľstva m.č. Bratislava-Dúbravka  zo dňa 12.4.1994oFonde rozvoja bývaniam.č. Bratislava - Dúbravka


